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A rossz 
békeszerződéseit
A világ egyik legtekintélye

sebb napilapja, az angol Times 
figyelemreméltó elmélkedések 
között emlékezik meg Anglia 
háborúba lépésének huszon- 
harmadik évfordulóján a béke
szerződések állal teremtett ál
lapotokról.

A nagy angol világlap arra 
az álláspontra helyezkedik, 
amelyet a békediktátum kény
szerű aláírása óta sohasem 
szűnt meg hangoztatni a hiva
talos Magyarország és az egye
temes magyar közvélemény. 
Az utóbbi években — Írja a 
Times — igen sűrűn szóbake- 
rült a szerződési záradékok 
egyoldalú felmondásának a kér
dése. Felmerül azonban az a 
kérdés, vájjon az egyoldalú 
felmondás nem a kötelezettsé
gek egyoldalú kiszabásának 
következménye-e? 1919. óta 
— vallja az angol világlap — 
igen sok általános hibát követ
tek el az államok, Nagy-Brit- 
tánniát sem kivéve, amely e 
hibákért éppen úgy felelős, 
mint a többi állam 1

Szörnyű hibákat, rettenetes 
szenvedéseket, kegyetlen ki
sebbségi sorsba igazolt népek 
testi és lelki nyomorúságát méri 
fel ez a megállapítás s az idők 
biztató jelét kell látnunk ab
ban, hogy ezt éppen az angol 
világlap, a Times tartotta szük
ségesnek és időszerűnek ilyen 
komolyan és ennyi tárgyilagos 
önbírálattal hangsúlyozni. Amit 
két megpróbáltatásos, gyötrő 
évtizeden át hirdetett a ma
gyar külpolitika, az kap ebben 
a nagy visszhangot keltő cikk
ben igazolást. A magyar igaz
ság revíziós követelését tá
masztja alá az angol megálla
pítás, amely immár leplezetle
nül hirdeti, hogy elhibázottak, 
rosszak a békeszerződések. És 
ennek a hibának nagy követ
kezményeit sínyli most Európa. 
Az angol világbirodalmat ki
alakító és fenntartó brit öntu
dat és munka kiszabadította 
magát a Paris-környéki béke- 
srerződéséket teremtő elvákifH 
légkörből, keresi meg is találja 

a hibákat és ki akarja küszö
bölni azokat. Nemcsak az el
nyomhatatlan, örök igazság pa
rancsai szerint, de a legsajátabb 
nemzeti érdekeinek szolgála
tára is.

Mert erről van szó. Trianon 
megbontott egy nagy, ezeréves 
szellemi és gazdasági, egy ősi 
kultúrát kialakító és európai 
szinten továbbfejlesztő nemzeti

ünnepélyes keretek között fogadja Baja város 
sporttársadalma a Ferencváros csapatát.

a Nemzeti Szálló elé este 7 árakor érkezik a Fradi.
Ma szombaton este 7 órakor ér

kezik a Fradi csapata a vezérkar 
ral a Nemzeti Szálió elé. Toldi 
Géza a sokszoros magvar váloga 
főtt már korábban autón érkezik a 
Balatonról az F. T. C háznagyával. 
Koiányi Szegedről, Polgár a nála 
nyaraló Lázárral együtt étkezik. 
A Turul ünnepélyesen fogadja az 
ideérkező Ferencvárost a Nemzeti 
Szálló előtt és mi bizton reméljük, 
hogy Baja város közönsége is ki 
veszi részét a nagy ünneplésből, 
akkor, amikor módja lesz városá
ban üdvözölhetni és vendégül látni 
Európa legjobb csapatát a zöld

Hódi László a kalocsai fogházból megszökött betörő 
Bácskában garázdálkodik.
Társaival Jánoshalmán követett el betörést.

Az elmúlt éjszaka két ismeretlen 
egyén hatolt be Jánoshalmán Nagy 
Feienc kereskedő üzletébe és on
nan mintegy 150 pengő értékű árut 
loptak el.

Ugyancsak ezen az éjszakán Kiss 
Imre szeszfőzdetulajdonos kamráját 
is feltörték, honnan élehniszerne

ö tisztifőervosi jelentés a megye egészségügyi 
állapotáról és a közegészségügyi problémák helyi 

megoldásának szükségességéről.
A megye közigazgatási bízötlsá 

-gának ülésén előterjesztett tisztifó- 
o< vosi jelentés megálhpilótta, hogy 
a vármegye közegés/ségíigyi álla 
pota a körülményekhez képest ki
elégítő vdlt. A bajai és bácsalmási 
járás bejelent* tt népmozgalmi adatai 

egységet és a Dunamedencé- 
nek ez a céltalan és igazság
talan szétdarabolása most kezdi 
politikai és gazdasági kihatá
saival ráeszméltet™ a világot 
arra a történelmi tévedésre, 
amit a Times „a kötelezett
ségek egyoldalú kiszabásának" 
nevez. A Times nem említi 
külön Magyarországot, de hála 
a szívós és mértéktartóan tár

fehér Ferencvárost. Nem ismeretlen 
előttünk — már hirből — az a 
Ferencváros, amelyik a technikával 
párosult törhetetlen akaratot és a 
lendületes magyar footballt képvi
seli.

őszinte ör ömmel tapasztaljuk azt 
a páratlan érdeklődést, ami az 
Ausztriát 6 : 1 re verő Ferencváros 
csapatát bajai szereplése alkalmával 
kiséri. M;*g kell hajtani az elisme
rés zászlaját Baja város lelkes kö 
zöusége előtt, amely közönség át 
tudja érezni és tudia értékelni a 
Fradi világraszóló sikerét.

Ez utón ismételten fel kell hivoi 

müeket és egy kerékpárt vittek el 
a tettesek.

Bornemisza Benő fehértói keres
kedőhöz is betörni igyekeztek, de 
itt valaki megzavarhatta őket és 
így menekülniök kellett.

A csendőrség széleskörű nyomo
zást indított a betörők Icézrekerité- 

a következők :
Születések száma : 141. Halálo

zások száma 112.
Tehát e két járásban a szaporo

dás : 59, ami ritkán fordul elő, 
mert a bajai járásban legtöbbször 
magasabb a halálozások, mint a 

gyilagos magyar propagandá
nak, hála a tények erejének, 
ma már tisztán áll az angol 
közvélemény előtt, hogy az 
európai nagypolitika egyensú
lyi, nyugalmi problémája szét- 
választhatatlan a magyar kér
déstől. A rossz békeszerződé
sek megváltoztatásától elsősor
ban Trianon revíziójától.

a közönség figyelmét az ülőhelyek 
számozott voltára és arra a körül 
ményre, hogy ülő jegyek már csak 
igen korlátolt számban állnak a ki
bővítés mellett is csak rendelkezésre. 
Az elővétel ma este 6 órakor meg
szűnik.

Mi pedig elsőnek üdvözöljük la
punk hasábjain a Fradi ideérkező 
csapatát igaz szeretettel. Azt a Fra
dit, amely hirt és dicsőséget szer
zett a magyar névnek az ország 
határain kívül, megbec ülést és sze
reletet idehaza.

Légy este 7-kor a Nemzetinél, ott 
ahol a Fradi megáll . . .

sére. A gyanú az, hogy a kalocsai 
börtönből julius -0 án megszökött 
hái om fegyenc : Garai Gábor (Mély
kút), Hódi László (Halas) és Bogdán 
Ferenc (Budapest) a vakmerő betö
rések tettesei.

születések száma s ez a körülmény 
a megye szaporodási számát hát
rányosan befolyásolja.

Felemlítette a jelentés a vérbaj 
elleni kezelések n^gyobbmérvü .éj
terjesztését és a szegények részére 
is lehetővé tételét, mert különösen



Myári cikkeimet
leltári áron kiárusítom

REINHARDT DIVATCSARNOK, BAJA
Nagybaracskán a halvaszületések 
egyrészének okozója a szülő asszo 
nyok véibaja. Mindez megoldódik, 
az általános egészségvédelmi kör 
zetek beszervezésével, mert akkor, 
a vér baj kezeléséhez szükséges 
drága szereket díjtalanul fogjak 
kapni az OKI tói.

A tífusz elleni küzdelemben nagy 
segítségre volt az a nemiégi kelatü 
megismerés, hogy különösen a 40 
éven felüli tífuszt kiállott asszonyok 
bacilusokkal környezetüket megfer
tőzik.

A vármegyében fenálló egyéb 
közegészségügyi problémák nagy 
részt országos problémák. A lakás 
viszonyok az udvarok egészségügyé 
nek javítása, az ivóvíz ellátás nagy 
hiányainak kiküszöbölése, különösen 
a bajai járás több községében (Nagy- 
baracska, Szeremle, Hercegszántó, 
Bál monostor), a népélelmezés minő 
ségi és helyenként mennyiségi felja
vítása ezzel kapcsolatban az egész 
séges ételek elkészítésére (főzelék) 
a nagyobb leányok és háziasszonyok 
kioktatása, falusi főzőtanfolyamok 
utján a lakósság szegényebb réte
geinek anyagi téren való feljavítása, 
háziipari termékek részére piac szer
zése utján. Mindezek csaknem az 
egész országban megoldásra váró 
problémák, melyek állandóan sző
nyegen kell, hogy tartassanak s 
melyeket bármi nehezek is helyileg 
kell megoldanunk.

Az egész néptáplálkozásra átala
kító s a felnőtteket is nevelő hatá
sú, a jövő generáció egészsége 
szempontjából nagy fontosságú tej- i 
akciót a lakósság zöme nagy meg 
értéssel fogadta és áldozatkészen 
támogatta. Ugyancsak a legnagyobb 
megértéssel és szeretettel vette párt 
fogásba e fontos ügyet a vármegye i 
ali pánja, akit a közönséggel együtt 
a legnagyobb hála és köszönet illet 
meg ezert.

Végezetül a jelentést előterjesztő 
dr. Nagy Árpád m. kir. tisztiorvos 
azt indítványozta a közigazgatási 
bizottságnak, kérje fel a bizottság 
az alispánt, hogy a közönségnek ál 
tálában, de megemlítve egyes áldo
zatkészebb személyeket, továbbá 
egyeseknek, akik a gyűjtésben fá 
radságot nem kiméivé, részt vettek,

elismerését kifejezni legyen szives I szükséges.
Ez nemcsak a végzett munka fe- I A közigazgatási bizottság az elő- 
letti elismerés miatt, hanem a kö- | terjesztést a jelentéssel együtt elfő- 
zelgő iskolaévben megindítandó ak- gadta, 
cióhoz a munkakedv felkeltésére is ; —

A Cigánybáró díszelőadása a siker jegyében.
A ,,Cigánybáró" augusztus 20-án 

műsorra kerülő Szabadtéri Diszelő 
adásának megkezdődtek már a szín
padtechnikai előkészületei is. Még 
sohi nem látott alakú kis fényapa- 
rátok, hatalmas sugárkévéket lö 
veinek ki magukból tükrök segítsé
gével és vakító fényfüggönyöket ké
peznek egy gombnyomásra, A M. 
kir. Operaház pompázatos drága 
vagyont érő ruhái is már megér
keztek, Rendkívüli kiadásban meg 
jelenik már az utcákon a napokban 
a ,,Cigány báró" szabadtéri disze 
lőadásának Híradója is. Mindenki 
aki egy példánnyal augusztus hó 
20 án délután négy és hat óra kö 
zölt jelentkezik a Szent István tér 
3 szám alatt már most serényen és

Hányszor szántsunk búza alá?
A búza kifogástalanul, jól elő | 

készített talajt kíván. Nem szüksé
ges azonban, hogy a talaj teljesen 

! rögmentes legyen, ellenkezőleg, kissé 
rögös talaj hófúváskor jobban meg- 

I t; rtja a hótakarót.
Korán lekerülő növények után 

Járványos időben ne kérjen köl
csön lázhöméröt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért 
hiteles lázhöméröt kaphat

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegápolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

eredményesen működő Szabadtéri 
Játékok Propaganda és Jegyirodá
jában az összes M. kir. Operaházi 
Művészek és Művésznők aulógram 
ját kapja meg az újság autógram- 
kockájába, azonkívül ajándékfény 
képhez is jut.

Az iroda telefon száma : Baja 
515.

Bácsmegye összes községeiben 
óriási nagy az érdeklődés Ugyan
csak Kalocsáról, S/ekszárdról, Dom
bóvárról, Mohácsról nagy számmal 
fúlnak be a helybiztosítást kérő 
legelek. A Szent István-tér 3 szám 
alatti jegyiroda állandó szolgalatot 
tart. Kedvezményes hajó, vasul és 
autóbuszjáratok előadás utánra is 
beállítva.

sekélyen szántunk, tarlóhántást 
adunk, néhány hét múlva mély ke
verőszántást, végül vetés előtt a 
középmély keverőszántást.

Későbben lekerülő növények után 
azonnal keverőszántást alkalmazunk, 
majd velőszántást.

Későn lekerülő kapások után 
rendszerint már csak egy szántást 
végezhetünk és pedig középmély 
velőszántási, ezt vetés alá fogassal, 
esetleg hengerrel és fogassal készít
jük el.

Hí több szántást adunk, tarló 
hántás helyeit tárcsás boronával, 
nehézfogassal is dolgozhatunk, n 
velőszánlás helyett pedig tárcsás 
boronával, rugósfogassal és gruber 
rel. Minden felsorolt talajmüvelet 
után, de különösen henger után 
azonnal fogasolunk.

Ha a szupeifoszfátot nem sorba 
adjuk, akkor azt a velőszánlás előtt 
szórjuk el, s ekével dolgozzuk be a 
talajba. Idő és fogatbeosztás végett 
lehet a szuperfoszfátot mór a ke
verőszántás elölt is adni, ilyenkor 
azonban vetés előtt már ne forgas
suk a földet, csak tárcsával, gru- 
berrel, stb. dolgozzuk, nehogy a 
szuperfoszfálot felhozzuk. A legjobb 
eredményt szórva adott szuperfosz- 
fóltal akkor érjük el, ha azt kellő 
mélyen dolgoztuk be a talajba.

Városi livodában 4400 □ öl 
elsőrendű szántóföld 

eladó: 
Bővebbet Erzsébet kir. u 39.

Kiírják a pályázatot 
az erdei üdülő iskola 

építkezéseire.
A Lőkertben és a lőkerli épület 

átalakításával felállítandó erdei üdü
lő iskola terve, mint jelentettük is, 
most már zavartalanul halad a meg 
oldás felé. A tuberkulózis veszélyé 
nek intenzivebben fenyegetett iskola 
korú gyermekek megfelelő elkülö
nítését pedagógiai vezetésre és egész
ségügyi gondozására hivatott fontos 
egészségügyi intézmény átépítési 
terveire Nagy András müsszaki ta 
nácsos most dolgozik a különböző 
munkanemek pályázati kiírásán.

A pályázatok meghirdetése való
színűleg már a hét első napjain 
megtörténik. A munkálatok meg
kezdése azonban mégis eltolódik; 
az illetékes hatóság, illetve bizott
ság ragaszkodik ahhoz, hogy nyil
vános versenytárgyalás utján tör- 

Óra-, Ékszer-, Ezüstáru-, Alpaccaáru-, Ólomkristály
dús választékban, R?/kS/erÍ brilháns és törött arany beváltása |egmagasabb napi arban.
„......................................... „ Salát javítóműhely! - Telefon: 2-93. szám.

Sziklai oras- ekszere^ «*•>» baho, te. 2.
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lénjék meg a munkálatok vállalatba 
adása.

Ijjy előreláthatólag már csak aug. 
30 körül lehet megtartani a ver
senytárgyalást. Az ajánlatok átszá
mítása és a döntés is elhúzódik egy 
hétig, igy ma|dnem valószínű, hogy 
szeptember közepe előtt az építke
zésre már nem kerülhet sor.

Ma este érkezik 
dr. Reményi-Sshnei- 

ler Lajos ország
gyűlési képviseld.
Dr. Reményi-Schneller Lajos or 

szágyülési képviselő ma az esti órák
ban érkezik Bajára. A város nép 
szerű országgyűlési képviselőjének 
vasárnapi programja, — melyen 
délelőtt 9 és 11 óra közölt válasz 
tóinak fogadása is szerepel, — al 
kaimat ad dr. Reményi Schneller 
Lajosnak, hogy Vaslculon tájékoz
tassa választóit az időszerű politikai 
kérdésekről.

Dr. Reményi Schneller Lajos or 
szággyülési képviselő előreláthatólag 
hétfőn reggel utazik el Bajáról.

Katchen Gödry — 
Gödry Kató.

A művész neve művészeté
nek velejárója. Ha egy művész 
külföldön szerzett nevet ma
gának, különösen ha magyar 
vezeték nevét megtartotta, úgy 
annak elismert csengését el 
kell ismerni nekünk is, mert 
keresztneve magyar változatá
nak használata, könnyen alkal
mas lenne arra, hogy szemé
lyét illetőleg a közönséget

URÁNIA
a===» <*==£ >===3»

Augusztus 7-én és 8-án
A legújabb magyar film. :—: Itt először!

Fizessen nagysád
Ms^yar zenés vígjáték. — Filmre irta : Nóli Károly.

Főszerepekben :

Murán Lili, Jávor Pál. Gombaszögi Ella. Kabos Gyula. 
Latabár Kálmán és Péti Sándor

Kisérőfilmje :

A művészet csúcsteljesítménye !

A lázadó asszony
Egy modern nő regénye 10 felvonásban.

Augusztus 8-án,
vasárnap d. u. 1|46 órakor

Európa legjobb csapata
a

Fsrencvám
Baján mérkőzik.

megtévesszék.
Ez az egyedüli oka annak 

hogy a szabadtéri előadáson 
szereplő Gödry Kató, mint 
Káthen Gödry szerepel a szín
lapon. Szolgáljon ezen néhány 
sor magyarázatul egy tegnap 
megjelent cikkre, mely egy 
nagy és küzdelmes művész
pályán szerzett patinás névtől

— Áramszünet. A villamosüze
mek igazgatóságától nyert értesülé 
sünk szerint folyó hó 8 án vasárnap 
reggel 5 órától előreláthatólag 10 
óráig különböző fenntartási munká
latok elvégezhetne céljából úgy 
Baján, mint a bácsmegyei közsé
gekben áramszünet lesz.

— Bácsalmás község szakkép* 
zett kertészt tart. Jóim éy janu 
árjától kezdve Bácsalmás község 
szakképzett kertészt alkalmaz, aki
nek kari jövedelme 70 pengő, ezen
kívül 204 négyszögöl föld és egy öl

Olcsón vásárol
nyárvégi kiárusításunkon

(divatárut 
cipőt

FISCHER PÁLR.T.
Baja Gr. Zichy Bődogh-tér 4. — Br. Eötvös-utca 2.

tűzifa járandósága lesz. A kertész
nek még a fizetésén kívül öt éven
ként 5 pengő korpótlekot is megsza
vaztak, de ehhez a közgyűlés nem 
járult hozzá.

-— Táncestély Hercegszántón. 
A hercegszántói iparos ifjúság 15 én 
a Fonlány féle vendéglőben táncmu
latságot rendez.

— A vaskuti eíöfogat. Vaskút 
község kalarozalol hozott, hogy 
1937 évre az elő fogatol 2.000 pen 
gőérl biztosítja. A határozatot a 
nagygyűlés nem hagyta jóvá, mert 
mert a kormányrendelkezés érlel 
méhen az összeg 25—30 százalék
kal kell, hogy kevesebb legyen a 
jövőben, az eddiginél viszont a köz
ség uj megállapodása költségfoko
zást jelentene.

— Községi orvosi tanfolyam. 
„A községi orvosi tanfolyam és 
vizsga szabályozásáról szóló rende
letnek megfelelőleg október 11 i 
hezdeltel a m. kir. Országos Köz
egészségügyi Intézetben az Orvosi 
Továbbképzés Központi Bizottságá
nak bevonásával 6 hétig tartó Köz
ségi orvosi tanfolyam és ezt köve
tően Községi orvosi vizsgák fognak 
tartatni. Bővebb felvilágosítással 
szolgál a m. kir. tisztifőorvosi hi
vatal hétköznapokon 9—12 óráig."

— Több mint száz milliót füs
tölt el Magyarország. A Dohány
jövedék központi igazgatósága köz
zétette a dohányfogyasztás statisz
tikáját. 1935—36-ban Magyarország 
lakossága több mint 100 millió 
pengő értékű dohánynemiit szívott el.

Emésztési gyengeség, 
vérszegénység, lesovány odás, sá
padtság, mir igybelegségek, ekcémák, 
furunkulusok eseteiben a természet 
tes ,,Ferenc József** keserüviz gyor
san szabályozza a belek annyira 
fontos működését és a vert biztosan 
felfrissíti. Az orvosi tudomány szá
mos vezér férfin meggyőződött arról, 
hogy a valódi Ferenc József viz 
mint alapos és kellemes hashajtó 
mindig kitünően beválib, miért is 
szoptató nőknél elválasztáskor kiter
jedten alkalmazzák. Orvosok is 
ajánlják.

— Boroshordók vámmentes 
behozatala. A hivatalos lap csü
törtöki száma közli a minisztérium 
rendeletét, amely szerint a kemény
fából készült boroshordók és szüre
telő kádah — akár uj, akár hasz
nált állapotban kerülnek behozatalra 
— 1937 december 31 ig bezáróan 
vámmentesen hozhatók be. A ren
delet biztosítani kívánja, hogy a 
hogy a kedvezőnek Ígérkező idei 
szüret alkalmával a termelőnek 
megfelelő menyiségü hordó és szü- 
retelőedéna álljon rendelkezésére.

Kereskedelmistákat
és polgáristákat

olcsón előkészít 
JAVÍTÓRA illetve 
KÜLÖNBÖZETIRE ejy 
„jó" eredménnyel érett- 
ségizelt tanuló.

ÉkSZ6ftv ÓRÁT. EZÜST ÉS ALPACKA TÁRGYAKAT

OiCSÓn AZ UJONAN NYÍLT

Pallós (Pálcsics) Miklós
ékszerész, órás és müötvösnél vásárolhat.

Óra- és ékszer javítások, 
valamint 

új ékszerek szakszerűen
KÉSZÜLNEK!

Balé. Eriiébe! királyné-utca 8. (F -<1 tem. vállalat mállóit.)
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(Játékok
I
5
M kaphatók

j Utry-
ílj Baj^í E'/sébet királyné utca 38. 
y Telefon : 280.

— Ha Cm akar fogyni, igvék 
reggel, délben és este egy egy har 
niad pohár természetes 
..Ferenc József*' kését üvizef, min
dig félórával az étkezés előtt. Orvo 
sok is ajánlják.

SPORT
B. S. E. Kecskeméti Máv S. E. 

boxoióinak találkozója.
Nagy érdeklődés előzi meg a 

vasárnap esÜ boxmér kő’é«t a P.lak
utcai sportpályán, ahol ismételten a 
BSE és a Kecskeméti Máv SE box 
ölói találkoznak.

A mérkőzésen, — mely 8 óra 
kor kezdődik, — megjelenik dr. 
Reményi Schneller Lajos or«zággyii 
lési képviselő is. Az izgalmasnak 
Ígérkező mérkőzés jegyei elővétel 
ben a Halász kalapüzlelbrn, Cser 
ni4k és Schwéger fióküdetébeu és 
:< Wagner könyvkereskedésben kap 
halók.

Laptulajdonos :
Or. KN ÉZ V L fi H E L.

KiskufihaSssi ház
4 szoba, konyha, éléstár, 
veranda, 30 gyümöle fa 
kertes 330 ölön fekszik.
Eledó esetleg elcserél
hető baj-<i hasonló é> ékii 
há/zH'l. Megbízott : Mes 
kö Illés ingatlan forgalmi 
irodája BAJA, 
Szent István-tér 7 s/ám

Vidékén a Duna mellett, 
hajóállomásnál jóforgalmu

vendéglőmet
október 1-től bérbeadóm.
Cim a kiadóban.

Nvornatntf Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában. Baján

u Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig ét 
vasárnap d. u. nyitva 

augusztus 2-től augusztus 9 ig 
GYARMATI EMIL 

Or. MAKRAV LÁSZLÓ 
gyógyszertára.

— fl Kereskedelmi Miniszter 
S5000 193S. sz. rendeletével 
elrendeli bérelszámolási köny
vecske (üzentek, vállalkozik és 
mesterek részére, akik óradíjas 
munkásokkal dolgoztatnál:) kap 
ható a Bakanek és Goldberger 
nyomdaiján.

Kiadó föld.
25 hold szántóföld több évi 
haszonbérbe KIADÓ! 
Köv- s u- és legelő mellett. 

Gulyás Illés, Éisekcsanád 380. sz.

JÓKARRAN LÉVŐ

z o n g o r a
olcsón e I a d ó.

Bővebbéi a kiadóhivatalban.

Ifj. Lakatos Misi cigányzenekara

Oobsw-nál 
a Dunaparlon, a hajóállomás mellett. 
Minden este friss haipaprikás I 

Szunyogmentes 
kerthelyiség !

Kitándu’ók találkozó helye I

Szent Antal-utca 49. számú 

ház 
szabad kézből eladó 

Érdeklődni ugyanolt.

Iskola,
ovoda és 

aktatáskák
olcsón beszerezhetők

U t r y-nál
Baja Erzsébet királyné m 38.

B!

ra
s>

és Társa

| Burkoló
(anyagok

Sgysxeris cement
) ö í s .? e $
r Márvány mosaik
|J á r d a
* F a & fi C e(csempe)
R Mettlachi (agyag)

I Grünhut
I tégla- és cementárugyér á

Telefon : 160. BAJA. Telefon ; 160. |
Q «8S~r.£=S» «E=SÍ «G=3Í «5~s: i «E~t D

w káflíirsői 
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség 

r e r d e 8 k e z é s é r e á II a n a k!

S Kembi^áít szobák nagy választéka! w

POLLAKURISZOBÁK E W ■>

bútoráráház
Baja, Kossuth Lajos utca. 

SZOLID ÁRAK!
Kedvező fizetési feltételek.

Elsőrangú anyag és munka garantiával.

yomtatványok

BAKANEK és GOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

Minden igényt kielégítő fflOZaík SS 
cementlapok, betonáruk 
mukőmunkák, síremlékek 

legmodernebb kivitelben, 
valamint beton és műkönnmkékboz az összes anyagok 

legolcsóbban beszerezhetők:

BAJAI és DELY 
cementárugyárban

Baja, Világos-utca 8. szánt. — Telefon 2—25. 
Kedvező fizetős! feltételek. Gyártmányainkért szavatolunk.

legszebb kivitelben 
nagy választékban 

szállítunk!

Lap elhelyezést 
vállalunk!

KÉMÉNYAJTÓK 
betonból.

Előnyei : 
olcsó, nem rozsdásodik 
és könnyen kezelhető.

BÁLI MEGHÍVÓK NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVOK 

olcsón 
készülnek


